平成24年６月７日

各 位

  会 社 名 株式会社 ニ フ コ

  本 社 所 在 地 神奈川県横浜市戸塚区舞岡町184番地1

  コ ー ド 番 号 ７９８８（東京証券取引所第１部）

  代 表 者 名 代表取締役社長 小野寺 優

  責 任 者 名 執行役員管理本部長 鈴木 昭伸

   （ＴＥＬ ０３－５４７６－４８５０）

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成24年６月４日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 異動が生じた経緯

 下記の株主が当社の株式を取得したことにより、当該株主の有する議決権の数が増加しました。

この結果、当該株主の議決権の総数に対する割合は10％以上となり、主要株主となりました。

２． 当該株主の名称等

名 称 住 所

小笠原 敏晶

Suite 3317, 33rd Floor, Hampton Court,
Gateway Apartments, Harbour City, Kowloon,
Hong Kong, People’s Republic of China

３． 異動前後における当該株主の所有議決権数および議決権の総数に対する割合等

 所有議決権数（所有株式数）
議決権の総数

に対する割合
株主順位

異動前（平成24年６月１日現在）
５１，０５５個

（５，１０５，５６５株）
９．５５％ 第１位

異動後（平成24年６月４日現在）
５９，４３５個

（５，９４３，５６５株）
１１．１２％ 第１位

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数（平成24年６月１日現在） ： 335,077株

   ２．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数（平成24年６月４日現在） ： 335,077株

   ３．平成24年６月１日現在の発行済株式総数 ： 53,754,477株

   ４．平成24年６月４日現在の発行済株式総数 ： 53,754,477株

   ５．上記については、当該個人からの情報提供に基づき記載しており、異動後の株主順位は、異動日時点の株主

名簿が確認できないため、推定によるものであります。

４． 今後の見通し

 特に記載する事項はございません。

以 上